
 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                         Al personale interessato                            

All’Albo on line  
All’Amministrazione Trasparente  

Al sito web dell’Istituto  
Agli Atti 

 

 
Nomina della commissione “BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI 

MEDICO COMPETENTE AI SENSI DEL D. LGS 81/2008 – PERIODO 1^ GIUGNO 2023/31 AGOSTO 2024  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il bando Prot. 3781 del 9.5.23 con oggetto BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER L’AFFIDAMENTO 

DELL’INCARICO DI MEDICO COMPETENTE AI SENSI DEL D. LGS 81/2008 – PERIODO 1^ GIUGNO 2023/31 

AGOSTO 2024. 

Vista la scadenza delle offerte prevista perle ore 12.00 del giorno 20 .05.2023 

DISPONE 

la nomina e contestuale convocazione della seguente commissione valutatrice per l’apertura delle buste 

1) Stefano Zulini - Dirigente - Presidente; 

2) Maria D’Addio - DSGA - Componente (con funzione verbalizzante); 

3) Grazia Bignolin – Componente. 

La Commissione, così composta, si riunirà in data 23.5.23 alle ore 13:00 nell’Ufficio del Dirigente Scolastico, 

presso la sede centrale dell’Istituto Comprensivo “Via Duca D’Aosta, 24”, per effettuare le operazioni di 

valutazione. 

 

 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              dott. Stefano Zulini 

UDIC84600D - A7BB941 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004181 - 22/05/2023 - VI.9 - I


		2023-05-22T07:46:51+0000
	ZULINI STEFANO




